
STAD BRUSSEL

Démographie
Secrétariat central DEM

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Centraal secretariaat DEM

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2371532 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 23/11/2020

Subsidies aan de verenigingen die de zichtbaarheid van de begraafplaatsen promoten.- Foor van het Boek van
Brussel vzw : 1.500,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Overwegende het meerderheidsakkoord van de Stad Brussel 2018-2024 dat wenst "Het erfgoed te herwaarderen en de zichtbaarheid
van de begraafplaatsen te verhogen";

Overwegende dat voorgesteld wordt om een subsidie toe te kennen aan de vereniging Foor van het Boek van Brussel vzw, Armand
Campenhoutstraat, 72, bus 7 te 1050 Brussel, BE46 068223993336, ondernemingsnummer BE0460 349 033, op artikel 87807/33202
van de gewone begroting van 2020 voor een bedrag van 1.500,00 EUR; In het kader van de Foor van het Boek van Brussel, wenst de
vzw een literaire voorstelling te organiseren op het kerkhof van Laken op zaterdag 27 februari 2021 van 14u tot 16u;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig atikel : Een subsidie toekennen aan de vereniging Foor van het Boek van Brussel vzw, Armand Campenhoutstraat, 72, bus 7 te
1050 Brussel, op artikel 87807/33202 van de gewone begroting van 2020 voor een bedrag van 1.500,00 EUR voor de organisatie in
het kader van de Foor van het Boek van Brussel van een literaire voorstelling op het kerkhof van Laken op zaterdag 27 februari 2021
van 14u tot 16u.

Onderwerp : 

Nr DO : 14

Bijlagen :

16/11/2020 17:52    - 1 -


